
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIEŃ 1 

Wcześnie rano wylot z Warszawy do Denver przez 
jeden z portów lotniczych w Europie. Przylot po 
południu czasu lokalnego. Transfer do hotelu. Nocleg w 
Denver położonym u podnóża Gór Skalistych. 

DZIEŃ 2 

Rano zwiedzanie centrum Denver - stolicy stanu 

Colorado. Następnie przejazd do Parku Narodowego 

Gór Skalistych, parku przyciągającego taka samą liczbę 

turystów jak Park Yellowstone. Przejazd drogą Trail 

Ridge Road, podobno najwyżej położoną drogę w USA. 

Nocleg w Fort Collins. 
 

DZIEŃ 3 

Krótka wizyta w Cheyenne, stolicy stanu Wyoming. 

Przejazd do Scott Bluff - pomniku przyrody będącym 

niegdyś ważnym drogowskazem na szlaku zdobywców 

„Dzikiego Zachodu” oraz w Forcie Robinson – miejscu 

tragicznej śmierci wielkiego wodza Siuksów „Szalonego 

Konia” (CrazyHorse ). Nocleg w Hot Springs. 

DZIEŃ 4 

Rano wyjazd w fascynujące góry Black Hills, które były 

świętą ziemią miejscowych plemion Siuksów oraz 

 
miejscem licznych wojen z Indianami i ostatniej w 

historii Zachodu wielkiej gorączki złota. Podglądanie 

niedźwiedzi i innych amerykańskich zwierząt w Bear 

Country. Podziwianie góry Rushmore ze słynnymi 

głowami czterech prezydentów oraz jeszcze 

większego, niedokończonego pomnika wodza Siuksów 

"Szalonego Konia", wykonywanego przez kilkadziesiat 

lat przez polskiego rzeźbiarza Korczaka Ziółkowskiego - 

obecnie kończonego przez jego rodzinę. Zwiedzanie 

założonego przez Korczaka fascynującego muzeum 

Indian. Wizyta w jednej z największych i najciekawszych 

jaskiń świata - Wind Cave. Nocleg w Rapid City. 
 

DZIEŃ 5 

Przejazd do Parku Narodowego Badlands. Zwiedzanie 

niesamowitego tworu natury o pięknych 

wielobarwnych skałach i kanionach...Przejazd przez 

Sturgis - miejsce dorocznego światowego zjazdu 

"harleyowców" - do Deadwood - jednej z najbardziej 

znanych osad "Dzikiego Zachodu", w całości uznanej za 

zabytek. Nocleg w Black Hills. 



DZIEŃ 6 

Rano przejazd do słynnej Devil’s Tower - ogromnej 

skały o wysokości 265 m., niespodziewanie 

wyrastającej wśród lasów, leżącej już w stanie 

Wyoming. Po trekkingu wokół skały wyjazd w dalszą 

drogę na zachód w kierunku Gór Skalistych. Po drodze 

przejazd przez piękne i wysokie góry Bighorn. Nocleg w 

westernowym miasteczku Cody, leżącym u podnóża 

Gór Skalistych. Mieszkał tu przez wiele lat słynny 

zwiadowca oraz pogromca Indian i bizonów Buffalo Bill. 

DZIEŃ 7 

Zwiedzanie słynnego Parku Narodowego Yellowstone 

leżącego w Górach Skalistych. Piękne wysokie góry, 

górskie jeziora, gejzery, gorące błota, bizony i 

niedźwiedzie to atrakcje, które tam spotykamy (przy 

odrobinie szczęścia można nawet natknąć się na misia 

Yogi, tradycyjnie okradającego turystów z jedzenia). 

Przepiękny kanion oraz wodospady rzeki Yellowstone 

także wywierają ogromne wrażenie. Nocleg w Gardiner 

w stanie Montana. 
 

DZIEŃ 8 

Dalsze zwiedzanie kolorowych gorących źródeł, błot i 

gejzerów w zapierającym dech w piersiach 

Yellowstone. Następnie przejazd do pobliskiego Parku 

Narodowego Grand Teton. Podziwianie granitowych 

szczytów Gór Skalistych o wysokości ok. 4 200 m. 

n.p.m. i pięknych górskich jezior. Fakultatywnie 

wycieczka tramwajem wodnym po Jeziorze Jenny. Po 

południu zwiedzanie Jackson - typowego miasteczka 

„Dzikiego Zachodu” z drewnianymi chodnikami i 

stylowymi saloonami. Następnie przejazd na nocleg do 

Idaho Falls w stanie Idaho. 

DZIEŃ 9 

Rano podziwianie wodospadów na rzece Snake, a 

następnie przejazd do Salt Lake City - stolicy 

mormońskiego stanu Utah. Zwiedzanie miasta wraz z 

muzeum intrygującej religii mormonów przy 

najważniejszej w świecie Świątyni Mormonów. Po 

krótkiej wizycie nad Wielkim Słonym Jeziorem nocleg 

w Salt Lake City, gdzie na olimpiadzie zimowej Adam 

Małysz zdobył dwa medale. 

DZIEŃ 10 

Rano opuszczamy położone najdalej na zachód miejsce 

naszej wyprawy i rozpoczynamy podróż na południe w 

kierunku Parku Narodowego Canyonland, jest to 

największy park w Utah, o niezwykłej historii 

geologicznej, podzielony przez dwie rzeki Colorado i 

Green na trzy dystrykty. Wizyta w najciekawszym 

dystrykcie Island in the Sky. Późnym popołudniem 

przejazd na nocleg do pobliskiej miejscowości Moab. 

 
 

DZIEŃ 11 

Rano przejazd do Parku Narodowego Arches (Łuków), 

miejsca gdzie natura stworzyła w mezozoicznych 

piaskowcach niesamowite twory skalne jak iglice, mesy, 

okna, a przede wszystkim łuki, których jest ponad 2 tyś. 

Po południu przejazd powrót do hotelu w Moab. 

DZIEŃ 12 

Rano przejazd do Parku Narodowego Mesa Verde w 

stanie Colorado – niewątpliwie najważniejszego parku 

narodowego USA pod względem historycznym i 

kulturowym. Przekonujemy się, że zwiedzanie starych 

kamiennych budowli prekolumbijskich Indian Pueblo w 

tym parku to prawdziwa podróż w przeszłość. Nocleg w 

Durango. 

DZIEŃ 13 

Przejazd na północ w kierunku Silverton - miasteczka, 

gdzie Wyatt Earp rozdawał karty w saloonie Arlington. 

Krótkie zwiedzanie miasta. Przejazd malowniczą trasą 

do kolejnego miasta dzikiego zachodu Ouray. Po czym 

przejazd do Parku Narodowego Czarnego Kanionu 

rzeki Gunnison - jednego z najciekawszych kanionów 

USA, który powstał w wyniku wcinania się rzeki w 

twarde, krystaliczne podłoże. W wyniku tego procesu, 

trwającego 2 miliony lat, powstał spektakularny Czarny 

Kanion. W zadumie nad potęgą przyrody przejazd na 



nocleg. 

 

 

DZIEŃ 14 

Przejazd na Górę Pike Peak, zbudowaną z rzadko 

spotykanego różowego granitu, dominującą nad 

Colorado Springs, skąd rozpościera się niesamowity 

widok na okolicę. Alternatywnie w zależności od 

sytuacji pogodowej wizyta w Royal Gorge Bridge, 

kanionie głębokim na 320 m na rzece Arkansas. 

Przejazd przez Colorado Springs do Denver na nocleg. 
 

DZIEŃ 15 

Po śniadaniu czas na ostatnie zakupy. Po południu 
przejazd na lotnisko i wylot do Europy. 

DZIEŃ 16 

Przylot do jednego z europejskich portów lotniczych. 

Przerwa tranzytowa. Wylot do Warszawy. Przylot w 

godzinach popołudniowych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CENA IMPREZY: aktualna cena i terminy wyprawy 

są na stronie internetowej biura (www.wyprawy.pl) 

 
CENA ZAWIERA: 

- przeloty na trasie Warszawa - Denver - Chicago - 

Warszawa 

- zakwaterowanie w hotelach i motelach 3*** (pokoje 

2-osobowe z łazienkami i klimatyzacją) 

- śniadania na większości trasy 

- przejazdy wewnętrzne mikrobusami z klimatyzacją 

- opiekę pilota - przewodnika polskojęzycznego 

- opłaty za miejscowych przewodników 

- ubezpieczenie Europa (KL 50 000 EUR i NNW 5 000 

EUR) 

 
CENA NIE ZAWIERA: 

➢ biletów wstępu 310 USD 

➢  pozostałych kosztów wyżywienia (ok. 20-25 USD 
za posiłek) 

➢ wizy do USA / ESTA (do wyrobienia we własnym 
zakresie) 

➢ wycieczki fakultatywne ok. 65 USD 

➢ dopłaty do pokoju jednoosobowego  1200 USD 
DODATKOWE WYMAGANIA 

- należy posiadać paszport ważny minimum 6 miesięcy 
od daty powrotu. 

- należy posiadać ważną wizę do USA bądź autoryzację 
w systemie ESTA

http://www.wyprawy.pl/


 


